
 
 

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO 
 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 2013.03.15.01 
 
 
 
 

 
  Após analisado o resultado do Pregão Presencial nº 2013.03.15.01, o(a)    
Pregoeiro(a), Sr(a) FRANCISCO ELENILSON ALVES DA SILVA, ADJUDICA ao(s) 
licitante(s) vencedor(es) do(s) respectivo(s) item(ns), conforme indicado no quadro abaixo, 
resultado da adjudicação. 
 
  **OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e 
constarão no termo de julgamento. 
___________________________________________________________________________
____ 
 
 
                           RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO                               
                                                                                 
Item: 00001 - VEÍCULO TIPO "CAMINHONETE"                                         
              Quantidade: 2,000              Unidade de fornecimento: UNIDADE    
                                                                                 
              Situação: ADJUDICADO em 05/04/2013 às 11:32:27                     
                                                                                 
              Adjudicado para: CONTRATY CONSTRUÇÕES LTDA ME, pelo menor lance de 
              R$ 33.750,000 (Trinta e Três Mil, Setecentos e Cinquenta Reais).   
                                                                                 
Item: 00002 - Veículo tipo Kombi                                                 
              Quantidade: 1,000              Unidade de fornecimento: UNIDADE    
                                                                                 
              Situação: ADJUDICADO em 05/04/2013 às 11:33:43                     
                                                                                 
              Adjudicado para: CONTRATY CONSTRUÇÕES LTDA ME, pelo menor lance de 
              R$ 26.550,000 (Vinte e Seis Mil, Quinhentos e Cinquenta Reais).    
                                                                                 
  
 
 

 
 
 

 


